

御見積番号

K376 -1001

# 総合見積書

貴社名 [REDACTED] 御中

担当者 [REDACTED] 様

物件名 [REDACTED] 工事

御受渡条件 検収渡しと致します

御取引条件 ご契約書に基づく

見積記載以外の項目は別途費用が掛かります。

お見積総額(税抜き) **¥7,900,000 -**

消費税 **¥790,000 -**

NO	項目	簡要	数量	単位	単価	金額	備考
1	仮設工事		1	式		338,000	
2	内装工事		1	式		3,670,060	
3	雑工事		1	式		740,000	
4	電気設備工事		1	式		2,251,900	
5	給排水設備工事		1	式		222,400	
6	諸経費		1	式		1,260,000	
7	出精値引き		1	式		-582,360	
8							
9							
10							
11							
12							
13							
14							
合 計						<b>¥7,900,000</b>	
備考							

[REDACTED]





## 見 積 御 内 訳

名称	内装工事						
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考(定 価)
1	軽鉄壁	LGS	107.0	m <sup>2</sup>	3,000	321,000	
2	壁PB12.5		182.0	m <sup>2</sup>	1,600	291,200	
3	壁クロス		297.0	m <sup>2</sup>	1,800	534,600	
4	開口補強		8.0	ヶ所	6,200	49,600	
5	ベニヤ下地		10.0	m <sup>2</sup>	4,800	48,000	
6	ソフト巾木	H=60	138.0	m	630	86,940	
7	開きドア	Panasonic製	2.0	ヶ所	50,000	100,000	
8	引戸 W=800	Panasonic製	1.0	ヶ所		75,000	
9	引戸 W=1200	Panasonic製	9.0	ヶ所	125,000	1,125,000	
10	床材 タイルカーペット TS-230	東リ	61.0	m <sup>2</sup>	6,200	378,200	
11	アースシール		61.0	m <sup>2</sup>	560	34,160	
12	グラスウール	24K T=50	72.0	m <sup>3</sup>	1,380	99,360	
13	天井部分撤去処分費		1.0	式		63,000	
14	天井ソーラトン 復旧	下地PB 共	1.0	式		150,000	
15	タイルカーペット貼替		1.0	式		25,000	
16	既存タイルカーペット撤去・処分費		1.0	式		50,000	
17	上記副資材	接着剤・補足材・金物	1.0	式		62,000	
18	運搬搬入費		1.0	式		100,000	
19	洗面配管床撤去・復旧工事		1.0	式		77,000	
合 計						3,670,060	



## 見 積 御 内 訳

名称	電気設備工事						
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考 (定 価)
1	アースコンセント配線		37.0	ヶ所	3,800	140,600	
2	専用回路(200V)		10.0	ヶ所	6,800	68,000	
3	NTT配管引込工事		2.0	ヶ所	12,500	25,000	
4	LAN配線工事		2.0	ヶ所	13,200	26,400	
5	分電盤工事		1.0	式		63,000	
6	電気改修費及び調査費		1.0	式		63,000	
7	TEL配線工事		1.0	式		48,000	
8	同軸ケーブル		2.0	ヶ所	10,000	20,000	
9	OAタップコンセント		1.0	ヶ所		6,000	
10	消耗品雑材		1.0	式		44,000	
11	電灯増設配線工事		55.0	ヶ所	2,800	154,000	
12	電灯取付工事		55.0	ヶ所	2,500	137,500	
13	既存照明器具撤去		1.0	式		50,000	
14	照明器具	XD402322	43.0	ヶ所	17,000	731,000	
15	照明器具	XD403521H	2.0	ヶ所	15,000	30,000	
16	照明器具	XA-432002	45.0	ヶ所	9,000	405,000	
17	運搬搬入・処分費		1.0	式		75,000	
18	諸経費		1.0	式		93,000	
19	BGM用スピーカー(Bluetooth対応)	ステレオアンプ1台・スピーカー4台	1.0	式		52,000	
20	BGM配線工事		4.0	ヶ所	5,100	20,400	
合 計						2,251,900	



